
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 10 вересня 2020 року                 м. Заставна                                                  № 81 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 01 вересня 2020 року  

№78 «Про надання одноразової  

матеріальної допомоги» 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету від 01 вересня 2020 року 

№78 «Про надання одноразової матеріальної допомоги» в частині надання 

одноразової матеріальної допомоги Марусик Олені Іванівні, жительці 

м.Заставна вул.Українська, 36 Б, на лікування співмешканця Марусика Сергія 

Михайловича, який перебував на стаціонарному лікуванні в ОКНП 

«Чернівецький обласний клінічний кардіологічний центр», враховуючи 

свідоцтво про смерть гр.Марусика С.М. (І-МИ №221753 від 04.09.2020 року),  

відповідно до рішення ХХІV сесії від 12 грудня 2019 року №494/24-2019 «Про 

міський бюджет на 2020 рік», Програмою соціальної підтримки 

малозабезпечених верств населення «Турбота» на 2019-2021 роки, 

затвердженою рішенням чотирнадцятої сесії VII скликання №315/14-2019 від 

27 березня 2019 року, статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до підпункту 1.3 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

від 01 вересня 2020 року №78 «Про надання одноразової матеріальної 

допомоги» і викласти його в наступній редакції: 

«1.3. Марусик Олені Іванівні, котра має на утриманні неповнолітню 

дитину, у зв’язку з важким фінансовим становищем, що склалося внаслідок 

тривалого та дороговартісного лікування, смерті та поховання Марусика Сергія 

Михайловича, – 5000 гривень». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 


